

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23/36
Stavba: NPÚ, oplocení oddělující pozemky parc.č. 300/1 a 287/4, k.ú. Hluboká nad Vltavou

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č. 300/1 a 287/4 Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DOLMEN - CB, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			274 761,28
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			274 761,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	274 761,28	57 699,87
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	332 461,15
------------	---	-----	------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	23/36		
Stavba:	NPÚ, oplocení oddělující pozemky parc.č. 300/1 a 287/4, k.ú. Hluboká nad Vltavou		
Místo:	parc.č. 300/1 a 287/4	Datum:	12. 9. 2023
Zadavatel:	Národní památkový ústav	Projektant:	
Zhotovitel:	DOLMEN - CB, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		274 761,28	332 461,15
23/36	NPÚ, oplocení oddělující pozemky parc.č. 300/1 a 287/4, k.ú. Hluboká nad Vltavou	274 761,28	332 461,15
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		274 761,28	332 461,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NPÚ, oplocení oddělující pozemky parc.č. 300/1 a 287/4, k.ú. Hluboká nad Vltavou

KSO:

Místo: parc.č. 300/1 a 287/4

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DOLMEN - CB, s.r.o.

IČ:

26095025

DIČ:

CZ26095025

Projektant:

Projektový atelier PMT, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	274 761,28
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	274 761,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	274 761,28	21,00%	57 699,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	332 461,15
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NPÚ, oplocení oddělující pozemky parc.č. 300/1 a 287/4, k.ú. Hluboká nad Vltavou

Místo: parc.č. 300/1 a 287/4

Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: Projektový atelier
PMT, s.r.o.

Zhotovitel: DOLMEN - CB, s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 274 761,28

HSV - Práce a dodávky HSV	248 761,28
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	74 691,26
-----------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	151 637,53
-----------------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 798,35
---	-----------

997 - Přesun sutě	1 594,30
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	6 039,84
-------------------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 000,00
-----------------------------------	-----------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
---	----------

VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
----------------------------	----------

VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
---------------------	----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 000,00
----------------------------------	----------

VRN9 - Likvidace obalových materiálů	6 000,00
--------------------------------------	----------

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	274 761,28
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NPÚ, oplocení oddělující pozemky parc.č. 300/1 a 287/4, k.ú. Hluboká nad Vltavou							
Místo:		parc.č. 300/1 a 287/4			Datum: 12. 9. 2023		
Zadavatel:		Národní památkový ústav			Projektant: Projektový atelier PMT, s.r.o.		
Zhotovitel:		DOLMEN - CB, s.r.o.			Zpracovatel: XXXXXXXX		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							274 761,28	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					248 761,28	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	1	Zemní práce					74 691,26	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	105,703	170,00	17 969,51	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně		
VV	(12,305+7,550+46,75+51,95+26,055+28,15+27,45+11,195)*0,5	105,703	
VV	Součet	105,703	

2	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	42,281	750,00	31 710,75	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

PP	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně		
VV	základní hrubé vyrovnaní v délce oplocení		
VV	(12,305+7,550+46,75+51,95+26,055+28,15+27,45+11,195)*1*		
VV	0,2	42,281	
VV	Součet	42,281	

3	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	73,800	320,00	23 616,00	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--

PP	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem		
VV	sloupky	55,200	
VV	92*0,6		
VV	vzpěry		
VV	31*0,6	18,600	
VV	Součet	73,800	

4	K	131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,395	1 000,00	1 395,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

PP	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně		
VV	rozšíření vrtané jamky pod úhlem pro vzpěru		
VV	31*0,5*0,6*0,3/2	1,395	
VV	Součet	1,395	

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					151 637,53	
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	------------	--

5	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	123,000	400,00	49 200,00	
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------	--

PP	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním		
VV	sloupky		
VV	92	92,000	
VV	vzpěry		
VV	31	31,000	
VV	Součet	123,000	

6	M	58932571	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16	m3	1,500	3 520,00	5 280,00	
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------	--

PP	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16		
VV	beton nad rámec objemu vrtaných jamek, zejména pro šikmé vzpěry		
VV	1,5		1,500
VV	Součet		1,500

7	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	211,405	105,00	22 197,53	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

PP	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	
VV	12,305+7,550+46,75+51,95+26,055+28,15+27,45+11,195	211,405
VV	Součet	211,405

8	M	55342241R01	sloupek plotový poplastovaný (Zn+PVC) zelený 2300/48 vč. čepičky na sloupek	kus	92,000	295,00	27 140,00	
---	---	-------------	---	-----	--------	--------	-----------	--

PP	sloupek plotový poplastovaný (Zn+PVC) zelený 2300/48 vč. čepičky na sloupek						
----	---	--	--	--	--	--	--

9	M	55342241R02	vzpěra poplastovaná (Zn+PVC) zelená 2300/38 vč. spojovacího materiálu, vč. koncovky na vzpěru	kus	31,000	250,00	7 750,00	
---	---	-------------	---	-----	--------	--------	----------	--

PP	vzpěra poplastovaná (Zn+PVC) zelená 2300/38 vč. spojovacího materiálu, vč. koncovky na vzpěru						
----	---	--	--	--	--	--	--

10	M	31327505R01	pletivo čtyřhranné poplastované (Zn+PVC) zelené výška 160cm nezapletené (bal/25bm)	m	225,000	90,00	20 250,00	
----	---	-------------	--	---	---------	-------	-----------	--

PP	pletivo čtyřhranné poplastované (Zn+PVC) zelené výška 160cm nezapletené (bal/25bm)		
VV	9*25		225,000
VV	Součet		225,000

11	M	31324826R01	napínák poplastovaný (Zn+PVC) zelený	kus	53,000	20,00	1 060,00	
----	---	-------------	--------------------------------------	-----	--------	-------	----------	--

PP	napínák poplastovaný (Zn+PVC) zelený						
----	--------------------------------------	--	--	--	--	--	--

12	M	15619100R01	napínací drát poplastovaný (Zn+PVC) zelený (bal/52bm)	m	676,000	3,50	2 366,00	
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------	--

PP	napínací drát poplastovaný (Zn+PVC) zelený (bal/52bm)			
VV	13*52		676,000	
VV	Součet		676,000	

13	M	15619200R01	vázací drát poplastovaný (Zn+PVC) zelený (bal/50bm)	m	50,000	1,50	75,00	
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		vázací drát poplastovaný (Zn+PVC) zelený (bal/50bm)					
	VV		1*50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
14	M	15600000R01	příchytka z PVC na napínací drát - zelená	ks	198,000	33,00	6 534,00	
	PP		příchytka z PVC na napínací drát - zelená					
15	M	15600000R02	opasek na příchycení napínáku - zelený	ks	53,000	15,00	795,00	
	PP		opasek na příchycení napínáku - zelený					
16	M	15600000R03	očko se závitem na upevnění napínací tyče - zelené	ks	62,000	30,00	1 860,00	
	PP		očko se závitem na upevnění napínací tyče - zelené					
17	M	15600000R04	napínací tyč poplastovaná (Zn+PVC) zelená délky 165cm	ks	62,000	115,00	7 130,00	
	PP		napínací tyč poplastovaná (Zn+PVC) zelená délky 165cm					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 798,35	
18	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	211,405	70,00	14 798,35	
	PP		Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m					
	VV		pletivo z betonových sloupků, lokálně prkenné nezohledněno					
	VV		betonové sloupky zůstanou bez zásahu					
	VV		12,305+7,550+46,75+51,95+26,055+28,15+27,45+11,195		211,405			
	VV		Součet		211,405			
D		997	Přesun sutě				1 594,30	
19	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	0,419	500,00	209,50	
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m					
20	K	997221129	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením	t	2,095	90,00	188,55	
	PP		Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením					
	VV		0,419*5 "Přepočtené koeficientem množství		2,095			
21	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,419	550,00	230,45	
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,419	280,00	117,32	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,190	12,50	52,38	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,419*10 "Přepočtené koeficientem množství		4,190			
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,419	1 900,00	796,10	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D		998	Přesun hmot				6 039,84	
25	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic, popř. kovovou nebo dřevěnou v do 3 m	t	25,166	240,00	6 039,84	
	PP		Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic, popř. kovovou nebo dřevěnou v do 3 m					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				26 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
26	K	012103000	Geodetické práce (vytyčení hranice)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Geodetické práce (vytyčení hranice)					
D		VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
27	K	032002000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Zařízení staveniště					
D		VRN6	Územní vlivy				5 000,00	
28	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				5 000,00	
29	K	081002000	Mimostaveništní doprava osobní	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Mimostaveništní doprava osobní					
D		VRN9	Likvidace obalových materiálů				6 000,00	
30	K	090000000	Likvidace obalových materiálů	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Likvidace obalových materiálů					